3) Aprovar a inclusão dos Parágrafos Sétimo e Oitavo no artigo 14 do Estatuto Social, com o fim de 
autorizar o resgate parcial do capital social pelo associado, observadas as condições, limites e procedimentos 
a serem estabelecidos pelo Conselho de Administração. 

Observações:  

1. Para efeito de verificação de "quórum" a CEESAM possui 657 (seiscentos e cinquenta e sete) associados;  

2. A Assembleia será realizada fora da sede da CEESAM por motivo de falta de espaço físico necessário à 
acomodação dos associados em condições seguras. 

3. Para exercer seu direito de voto, o associado deverá se apresentar munido de documento que o identifique